
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
16:40 A  SG Örtzetal II R

I II III IV V VI Punkte
11 5 3 1 12 4

25

╳

16
1
18

2
19

7
20

13
22

15
25 Auszeit

Ende
17:01 B  TSV Auetal S

I II III IV V VI Punkte
12 15 1 8 5 27

13

1
8

2
9

3
10

4
11

5
13

7
Auszeit

4:10

S
A
T
Z

2

Start
17:04 B  TSV Auetal R

I II III IV V VI Punkte
27 12 26 1 8 4

21

╳

11
3
16

4
17

5
18

9
19

10
21

Auszeit

10:11
19:21

Ende
17:25 A  SG Örtzetal II S

I II III IV V VI Punkte
5 3 1 12 4 11

2562
11:10
11:11

2
12

3
14

4
15

6
18

8
21

11
25 Auszeit

12:15

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
17:28 A  SG Örtzetal II R

I II III IV V VI Punkte
11 8 3 1 12 4

25

╳

15
2
16

6
17

7
24

11
25

13
Auszeit

15:17

Ende
17:50 B  TSV Auetal S

I II III IV V VI Punkte
12 15 1 8 5 27

2226 4
4:5 5:7

2
17

4
18

5
20

9
22

10 11 Auszeit

10:13
20:20

S
A
T
Z

4

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

5

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Bezirksklasse 4 Bremen/Lüneburg (Frauen)
Frauen

A  SG Örtzetal II vs. TSV Auetal B
Spiel 50 24.02.2024 16:40 Uhr

Sporthalle Örtzetal
29320 Hermannsburg

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

C

A  SG Örtzetal II 12/14
1 Kiedrowski, Julie X
2 Heine, Anna-Clara
3 Rodehorst, Inken X
4 Thomsen, Lina X
5 Penshorn, Rieka X
7 dos Santos Olivotti, N… X
8 Sitta, Gianna X
9 Hegge, Eva

11 Jablonski, Jasmin X
12 Schmidt, Sophie Mad… X
13 Thielmann, Alina
62 Tiringer, Lea Michelle X
A  Libero
7 dos Santos Olivotti, N… X
A  Offizielle
T Bösemann, Jörg

C

B  TSV Auetal 8/14

1 Behrens, Miriam X
4 Kock, Julina X
5 Schacht, Franziska X
8 Kalucza, Janne X

12 Sadovic, Esra X
15 Weber, Julia X
26 Redlbacher, Friederike X
27 Günther, Saskia X

B  Libero

B  Offizielle

T Lorenzen, Knuth

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

3:0

Ergebnisse
A  SG Örtzetal II TSV Auetal B

A W G P Satz Dauer P G W A
0 0 1 25 1 21 13 0 0 1
1 2 1 25 2 21 21 0 0 2
1 0 1 25 3 22 22 0 2 2

4
5

2 2 3 75 64 56 0 2 5
Start: 16:40 Ende: 17:50 Dauer: 1:10

Sieger: SG Örtzetal II

Schiedsgericht Linienrichter
1 gajek, Hanna 1 Majczyna, Mariella
2 Stüven, Thea 2 Wegner, Alessia

Schr. Adebahr, Jordis
Assist. Sander, Nina

Dokument erstellt: 24.02.2024 17:57 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 4.8.7
https://www.sams-score.de


