

## Bezirksklasse 4 Bremen/Lüneburg (Frauen)

Frauen

(A) SG Örtzetal II vs. TSV Auetal (B)

Spiel 50 24.02.2024 16:40 Uhr

Sporthalle Örtzetal 29320 Hermannsburg



S Stal	t (A) SG Örtzeta	III R Ende		(B) TSV Auetal S			Start (B) TSV Auetal				R	En	Ende 17:25 A SG C				al II	s	
Aufschlagfolge 16:4	II III IV V	17.01			Punkte	S 17	':04 II		IV	V VI	Punkte	<u> </u>	:25 II		IV	V		Punkte	
Startaufstellung  Spielernr.  Auswechselspieler  Spielstand  Spielstand	5 3 1 12			8 5 27	13	T 27	12	26	1	8 4	21	5	3	1	12	4	11	25	
1. 5. X 1	8 19 20 22	15 Auszeit 1 2 9	3 4 10 11	5 7	Auszeit 4:10	<b>2</b> 11	3 16	4 5 17 1	5 9 18 1	) 10 9 (1)	Auszeit 10:11 19:21		3 14	4 15	6 18		(9)	Auszeit 12:15	
Aufschlagfolge Startaufstellung Spielernr. Spielstand Startaufstellung T T T T T T T T T T T T T T T T T T T		VI Punkte I		TSV Auetal	s Punkte 22	S , A T Z	II	III	IV	V VI	Punkte	I	II	111	IV	V	VI F	Punkte	
Aufschlag- runden 2. 6. 3. 7. 4. 8. 3 15 1	6 7 11 24 25	13 Auszeit 2 4 17 18 15:17	5 9 20 22		Auszeit 10:13 20:20	4					Auszeit							Auszeit	
Aufschlagfolge Startaufstellung Spielernr. Auswechselspieler Spielstand  Aufschlagrunden  Aufschlagrunden  1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	II III IV V	VI Punkte I	11 111	IV V VI	Punkte	1 11	III	IV	V	VI Pur	1   1   2   1   3   5   6   7   6   7   6   8   5   9   1   1   1   5   6   7   6   7   6   7   7   7   7   7	GG Ört Kiedrov Heine, A Rodeho Thomse © Pens dlos Sal Bitta, G Hegge, Jablons Schmid	vski, J Anna-G orst, In en, Lin shorn, ntos O sianna Eva ski, Jas	ulie Clara ken a Rieka livotti,	N	X 1 X 4 X 5 X 8 X 12	Kock, Schac Kalucz Sadov Weber Redlba	urens, Miriam Julina ht, Franziska za, Janne ic, Esra	
Sanktionen  V B H D A/B Satz Spielstand  Bemerkungen						A W 0 0 1 2	Ergebnisse						7 dos Santos Olivotti, N  (A) Offizielle				B Libero B Offizielle		
						2 2 Start	3 75		17:50	22 0 2 56 0 2 Dauer: 1:	5	3ösem	ann, Jo	örg		Τ	Lorenz	zen, Knuth	

 Schiedsgericht
 Linienrichter

 1 gajek, Hanna
 1 Majczyna, Mariella

 2 Stüven, Thea
 2 Wegner, Alessia

 Schr.
 Adebahr, Jordis

 Assist.
 Sander, Nina

Dokument erstellt: 24.02.2024 17:57 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score 4.8.7 https://www.sams-score.de

**Legende:** X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung ★: MVP